
From:

Sent: Tuesday, October 20, 2020 2:08 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka 22/20INV039

Dobrý den

Moc děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzuji

Děkuji a přeji Vám krásnýden

PRINT

Il ?Jilliläiłť

Obchodní ředitel

Print Partners s.r.o.

Lighthouse Tower

Jankovcova 1569/2c

Praha 7 170 00

Tel.: 234 003 901

GSM: 724 203 588

www.printpartners.cz

TISKÁRNY PRO DOMÁCÍ KANCELÁŘ – KDYŽUŽ TO MUSÍ BÝT, TAK VÝHODNĚJI NEŽ OD

ZELENÉHOMIMOZEMŠŤANA

Tisk pro zaměstnance n domova

měsíčně

lenípaušăl 'uT- pronájmu. ..u vytištěné 37" n
t'l

From:

Sent: Tuesday, October 20, 2020 12:20 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka 22/20INV039



Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku 22/20INV039 dle Vaší nabídky ze dne 13.10.2020.

Prosím o potvrzení objednávky z důvodu povinnosti zveřejnění vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Potvrdit objednávku stačí odpovědí na tento email.

S pozdravem

vedoucíekonomickéhoodboru

Státní zdravotní ústav

IČ: 75010330

DIČ: CZ75010330

Šrobárova 49/48

100 00 Praha 10

Tel:+420267082605;+420724810113

E-mail:

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace určené výhradně pro adresáta tohoto e-mailu.

Příjemce této zprávy, pokud není jejím adresátem, tímto upozorňujeme, že nesmí tyto informace

použít, předat nebo reprodukovat. Pokud jste tuto zprávu obdržel/a omylem, prosíme Vás o

informování odesílatele o tomto omylu a o vymazání této zprávy a všech jejích kopií z Vašeho

počítače nebo mobilního zařízení schopného zpracovávat elektronickou poštu, a to včetně všech

jejích příloh. Informace o zpracování osobních údajů a práva subjektu osobních údajů najdete na:

www.printpartners.cz/ou Tato zpráva může obsahovat OBCHODNÍ SDĚLENÍ.


